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CMIMI LEK'

Furnizimdhemontim i Koka ndricimi Tip. 1 ikompletuar
me: 1cope ndricues LED 11.000 Im, 4000K ,rendiment
>135 Im/W, IP66,
sipas specifikimeve teknike bashkelidhur.

454

Furnizim dhe montim .i PANELI i NDRICIMIT, i programuar
per et komanduar
ne grup nga 30- 180 ndricues. Siguron manaxhimin e
ndricimit online, me fotoelement
dhe me dimim te paraprogramueshem. Sipas
specifikimeve bashkelidhur
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